

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

<b>1</b>	<b>ชื่อโครงการ</b>	งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30x1.00 เมตร, $\varnothing$ 0.40x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง			
<b>2</b>	<b>วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>	390,000.00	บาท	ตามข้อบัญญัติ ปี 63	
<b>3</b>	<b>สถานที่ก่อสร้าง</b>	บ้านเจริญศรี หมู่ 10	ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ อ. อุดรธานี..		
<b>4</b>	<b>ระยะเวลาดำเนินการ</b>	30	วัน		
	<b>งานโดยสังเขป</b>	งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน	จำนวน	363.00	ท่อน
		งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน	จำนวน	17.00	ท่อน
		พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด $\varnothing$ 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง			
		(รายละเอียด คำนวณแบบที่ อบต. สุมเส้า กำหนด)			
<b>5</b>	<b>ราคากลางคำนวณ ณ วันที่</b>	๒๕ มี.ค. ๖๓	เป็นเงิน	390,000.00	บาท
<b>6</b>	<b>บัญชีประมาณการราคากลาง</b>				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานคั้นหิน	จำนวน	6	แผ่น
<b>6</b>	<b>รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	นายวิรุทธ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
	3	นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ
<b>7</b>	<b>รายชื่อผู้ควบคุมงาน</b>				
		นายภาณุภูมิ เกษีสังข์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	

ใบปริมาณและราคาวัสดุ

ส่วนราชการ **องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเต้า อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี**  
 โครงการ **งานวางท่อระบายน้ำขนาด ๐.30x1.00 เมตร, ๐.40x1.00 เมตร และบ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดเหล็กตะแกรง**  
 สถานที่ก่อสร้าง **บ้านเจริญศรี หมู่ 10 ต. ชุมเต้า อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..**  
 ปริมาณงาน **งานวางท่อระบายน้ำขนาด ๐.40x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 346.00 ท่อน**  
**งานวางท่อระบายน้ำขนาด ๐.30x1.00 เมตร ภายในหมู่บ้าน จำนวน 17.00 ท่อน**  
**พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Ø 0.40 เมตร และ ฝาปิดเหล็กตะแกรง**  
 ประมาณราคาเมื่อ **๒๕ มี.ค. ๖๓**  
**อบต.ชุมเต้า กำหนด**

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคั้นซุด	182.00	ลบ.ม.			99.00	18,018.00	18,018.00	บัญชีค่าแรง
2	งานทรายหยาบปรับระดับ	8.00	ลบ.ม.	385.90	3,087.20	99.00	792.00	3,879.20	บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ.
4	งานตัดถนน ทูบรีดถนน คสล.		ตร.ม.		0.00	800.00	0.00	0.00	สิบลบาท
5	งานเทคอนกรีตกลับหน้าบ้าน	1.00	ลบ.ม.	1,719.31	1,719.31	306.00	306.00	2,025.31	บัญชีค่าแรง,พาณิชย์ จ.
6	งานวางท่อระบายน้ำ								
	ขนาด ๐.30x1.00 เมตร	17.00	ท่อน	349.15	5,935.48	140.00	2,380.00	8,315.48	ค่างานคืนทุน
	ขนาด ๐.40x1.00 เมตร	346.00	ท่อน	484.65	167,690.45	140.00	48,440.00	216,130.45	ค่างานคืนทุน
7	บ่อพักสำเร็จรูป ท่อลอด ๐.40 เมตร	15.00	บ่อ	1,448.60	21,728.97	434.58	6,518.69	28,247.66	สิบลบาท
8	งานฝาเหล็กตะแกรงบ่อพัก	15.00	ฝา						
	- เหล็กแบน 1.5" x 6.00 x 3 มม.	30.00	เส้น	415.00	12,450.00	62.25	1,867.50	14,317.50	สิบลบาท
	- เหล็กฉาก 1.5"x1.5"x 6.00x 2.3 มม.	15.00	เส้น	365.00	5,475.00	54.75	821.25	6,296.25	สิบลบาท
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>297,229.86</b>	
9	อื่นๆ								
	- ค่าสาธารณูปโภค(ซ่อมประปา)	1.00	หน่วย (หมาจ่าย)					<b>2,000.00</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>7,000.00</b>	

ลงชื่อ.....ประมาณการ  
 (นายโกศล สมบูรณ์)  
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ  
 นายภาณุภูมิ เกษีสังข์  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

